
 TROFEO CICLISMO ESCOLAR POLOP 15‐05‐2021
CLASIFICACIÓN GENERAL

1 ALVAREZ, Hector GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐1 0:58:40108
2 RAMIREZ, Antonio JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐1 0:58:5070
3 CALVO, Pablo STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 0:58:5025
4 SANROMA, Manuel GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PRICAD‐2 0:58:5113
5 RUIZ, Alejandro JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 0:58:5171
6 GALLEGO, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 0:59:11142
7 GRAU, Alex JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 0:59:1662
8 CELDA, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 0:59:17141
9 COZAR, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 0:59:3358
10 SERRANO, Sergio STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 0:59:3420
11 BRAVO, Marti STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 0:59:3426
12 ALVAREZ, Mario GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 0:59:34109
13 RADULESCU, Ruben Gab RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CAD‐2 0:59:3488
14 GUTIERREZ, Diego STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 0:59:3623
15 VAÑO, Victor GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PRICAD‐2 0:59:365
16 PINA, Jose Maria VALVERDE TEAM‐TERRAFECUCAD‐1 0:59:36172
17 LISARDE, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 0:59:3661
18 COBO, Miguel GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐2 0:59:3650
19 JAEN, Jairo MONTIZ CDCAD‐1 0:59:36144
20 ORTEGA, Adrian INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 0:59:38140
21 FACILA, Pablo JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐1 0:59:3859
22 VALLE, Adrian JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 0:59:3872
23 REQUENA, Alberto ESET ULBCAD‐2 0:59:3876
24 DOMENS, Alberto JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 0:59:4263
25 BONET, Dario GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐1 1:00:4356
26 TERUEL, Hector JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐1 1:00:4569
27 MULET, Pol RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CAD‐2 1:01:0089
28 MELNIKOV, Oleg GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐1 1:01:0955
29 CARRION, Roy JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐1 1:01:0965
30 ALVAREZ, Cesar GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PRICAD‐2 1:03:459
31 GRAU, Vicent GRAU PASCUAL RETIREM AMICAD‐1 1:03:45133
32 CATALIN, Mihai Razvan GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐2 1:03:4551
33 MARTINEZ, Jaime GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐1 1:03:4554
34 CASTELLANO, Pablo GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐1 1:03:4544
35 GARCIA, Hector GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PRICAD‐2 1:03:4510
36 CASTILLO, Toni JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 1:03:4568
37 POZAS, Ivan STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 1:03:4518
38 VALERO, Javi JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 1:03:4560
39 ORTUÑO, Hugo GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐1 1:03:45102
40 BARRERES, Hugo RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CAD‐1 1:03:4586
41 VERDU, Gorka GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PRICAD‐2 1:03:454
42 MARTINEZ, David GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 1:03:45104
43 AZNAR, Vicente VALVERDE TEAM‐TERRAFECUCAD‐1 1:03:45175
44 REGAÑO, Aitor AMIÑUR CONSULTING‐AEL‐RCAD‐1 1:03:4538
45 GALVAÑ, Jordi RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CAD‐2 1:03:4592
46 GARRIGOS, Andreu GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐1 1:03:45100
47 PALAZON, Sergio VALVERDE TEAM‐TERRAFECUCAD‐2 1:04:43178
48 CABALLERO, Elias VALVERDE TEAM‐TERRAFECUCAD‐1 1:04:43174
49 RODRIGUEZ, Enric GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 1:04:43107
50 FOURNIES, Jordi STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 1:04:4324
51 MARTIN, Lucia INTERNATIONAL CYCLING ACF‐JUN 1:04:43257
52 GALIANO, Claudia Xiangf GRUPO DEPORTIVO LLOPISF‐CAD 1:04:43244
53 RICO, Vania KROSS TEAM ESPAÑAF‐JUN 1:04:43258
54 PEREZ, Raquel AM SONIDO‐ENERGIM CCF‐CAD 1:04:43220
55 ROSSATO, Aida CRONOBIKE ‐ GRANJA RINYAF‐CAD 1:04:43222
56 GUARDEÑO, Laura CRONOBIKE ‐ GRANJA RINYAF‐CAD 1:04:43221
57 SILVENTE, Tania VALVERDE TEAM‐TERRAFECUF‐CAD 1:04:43227
58 HERNANDEZ, Violeta VALVERDE TEAM‐TERRAFECUF‐CAD 1:04:43228
59 VARGAS, Almudena VALVERDE TEAM‐TERRAFECUF‐CAD 1:04:43226
60 VALVERDE, Paula VALVERDE TEAM‐TERRAFECUF‐CAD 1:04:43225
61 GALVAÑ, Sara VALVERDE TEAM‐TERRAFECUF‐JUN 1:04:53253
62 PEREZ, Claudia CRONOBIKE ‐ GRANJA RINYAF‐CAD 1:04:53224
63 LOPEZ, Marta CRONOBIKE ‐ GRANJA RINYAF‐JUN 1:04:53250
64 MARTINEZ, Rut CRONOBIKE ‐ GRANJA RINYAF‐CAD 1:04:53245
65 VELA, Irene VALVERDE TEAM‐TERRAFECUF‐JUN 1:05:05256

CAD. MAS.

1 ALVAREZ, Hector GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐1 0:58:40108
2 RAMIREZ, Antonio JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐1 0:58:5070
3 CALVO, Pablo STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 0:58:5025
4 SANROMA, Manuel GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PCAD‐2 0:58:5113
5 RUIZ, Alejandro JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 0:58:5171
6 GALLEGO, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 0:59:11142
7 GRAU, Alex JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 0:59:1662
8 CELDA, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 0:59:17141
9 COZAR, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 0:59:3358
10 SERRANO, Sergio STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 0:59:3420
11 BRAVO, Marti STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 0:59:3426
12 ALVAREZ, Mario GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 0:59:34109
13 RADULESCU, Ruben Gabri RESTAURANTE ZAFIRO TECAD‐2 0:59:3488
14 GUTIERREZ, Diego STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 0:59:3623
15 VAÑO, Victor GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PCAD‐2 0:59:365
16 PINA, Jose Maria VALVERDE TEAM‐TERRAFCAD‐1 0:59:36172
17 LISARDE, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 0:59:3661
18 COBO, Miguel GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD‐2 0:59:3650
19 JAEN, Jairo MONTIZ CDCAD‐1 0:59:36144
20 ORTEGA, Adrian INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 0:59:38140
21 FACILA, Pablo JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐1 0:59:3859
22 VALLE, Adrian JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 0:59:3872
23 REQUENA, Alberto ESET ULBCAD‐2 0:59:3876
24 DOMENS, Alberto JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 0:59:4263
25 BONET, Dario GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD‐1 1:00:4356
26 TERUEL, Hector JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐1 1:00:4569
27 MULET, Pol RESTAURANTE ZAFIRO TECAD‐2 1:01:0089
28 MELNIKOV, Oleg GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD‐1 1:01:0955
29 CARRION, Roy JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐1 1:01:0965
30 ALVAREZ, Cesar GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PCAD‐2 1:03:459

FEMINAS

1 MARTIN, Lucia INTERNATIONAL CYCLING F‐JUN 1:04:43257
2 GALIANO, Claudia Xiangf GRUPO DEPORTIVO LLOPIF‐CAD 1:04:43244
3 RICO, Vania KROSS TEAM ESPAÑAF‐JUN 1:04:43258
4 PEREZ, Raquel AM SONIDO‐ENERGIM CCF‐CAD 1:04:43220
5 ROSSATO, Aida CRONOBIKE ‐ GRANJA RINF‐CAD 1:04:43222
6 GUARDEÑO, Laura CRONOBIKE ‐ GRANJA RINF‐CAD 1:04:43221
7 SILVENTE, Tania VALVERDE TEAM‐TERRAFF‐CAD 1:04:43227
8 HERNANDEZ, Violeta VALVERDE TEAM‐TERRAFF‐CAD 1:04:43228
9 VARGAS, Almudena VALVERDE TEAM‐TERRAFF‐CAD 1:04:43226
10 VALVERDE, Paula VALVERDE TEAM‐TERRAFF‐CAD 1:04:43225
11 GALVAÑ, Sara VALVERDE TEAM‐TERRAFF‐JUN 1:04:53253
12 PEREZ, Claudia CRONOBIKE ‐ GRANJA RINF‐CAD 1:04:53224
13 LOPEZ, Marta CRONOBIKE ‐ GRANJA RINF‐JUN 1:04:53250
14 MARTINEZ, Rut CRONOBIKE ‐ GRANJA RINF‐CAD 1:04:53245
15 VELA, Irene VALVERDE TEAM‐TERRAFF‐JUN 1:05:05256
16 CASTEJON, Andrea VALVERDE TEAM‐TERRAFF‐JUN 1:05:05254

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIO 2:56:571
STEFANO GARZELLI TEAM 2:57:582
INESCAR ‐ GSPORT 2:58:063
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 3:01:284
GRUPO SIME ‐ LEVEL 3:01:595
GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PRIMOTI 3:02:126
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE 3:04:197
VALVERDE TEAM‐TERRAFECUNDIS 3:08:048
CRONOBIKE ‐ GRANJA RINYA 3:14:199



 TROFEO CICLISMO ESCOLAR POLOP 15‐05‐2021
1 GARCIA, Daniel GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
2 MIRANDA, Omar GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
3 RUIZ, Carlos GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
4 VERDU, Gorka GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
5 VAÑO, Victor GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
6 SERRANO, Oscar GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
7 NAVALON, Isaac GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
8 BALAGUER, Christian GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
9 ALVAREZ, Cesar GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
10 GARCIA, Hector GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
11 MIRO, Cesar GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
12 ORTUÑO, David GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
13 SANROMA, Manuel GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
14 SANROMA, Ruben GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
15 MARTINEZ, Javier STEFANO GARZELLI CAD‐1
16 TORRELLA, Jorge STEFANO GARZELLI CAD‐1
17 ARANGO, Mateo STEFANO GARZELLI CAD‐1
18 POZAS, Ivan STEFANO GARZELLI CAD‐2
19 CALLE, Carlos STEFANO GARZELLI CAD‐1
20 SERRANO, Sergio STEFANO GARZELLI CAD‐2
21 DIAZ, Ricardo STEFANO GARZELLI CAD‐2
22 GARZELLI, Marco STEFANO GARZELLI CAD‐2
23 GUTIERREZ, Diego STEFANO GARZELLI CAD‐2
24 FOURNIES, Jordi STEFANO GARZELLI CAD‐2
25 CALVO, Pablo STEFANO GARZELLI CAD‐2
26 BRAVO, Marti STEFANO GARZELLI CAD‐2
28 GUIJARRO, Juan Jose AMIÑUR CONSULTICAD‐2
29 SORIA, Hugo AMIÑUR CONSULTICAD‐1
32 INAREJOS, Dario AMIÑUR CONSULTICAD‐1
33 PANIAGUA, Joel AMIÑUR CONSULTICAD‐2
34 DE, Jorge AMIÑUR CONSULTICAD‐1
36 GARRIGUES, Marc AMIÑUR CONSULTICAD‐2
38 REGAÑO, Aitor AMIÑUR CONSULTICAD‐1
39 RODRIGUEZ, Jordi AMIÑUR CONSULTICAD‐2
42 LERMA, Sergio AMIÑUR CONSULTICAD‐2
43 CHAZARRA, Pablo GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
44 CASTELLANO, Pablo GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
45 PELLIN, Joan GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
46 GARCIA, Alejandro GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
47 MANZANO, Salvador GRUPO DEPORTIVOCAD‐2
48 AMAT, Lucas GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
49 MIRALLES, Elian GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
50 COBO, Miguel GRUPO DEPORTIVOCAD‐2
51 CATALIN, Mihai Razvan GRUPO DEPORTIVOCAD‐2
52 BACHERO, Javier GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
53 MATEEV, Mateo Matey GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
54 MARTINEZ, Jaime GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
55 MELNIKOV, Oleg GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
56 BONET, Dario GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
57 MAS, Pepe JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
58 COZAR, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
59 FACILA, Pablo JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
60 VALERO, Javi JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
61 LISARDE, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
62 GRAU, Alex JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
63 DOMENS, Alberto JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
64 CABEDO, Noel JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
65 CARRION, Roy JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
66 DOMINGUEZ, Hector JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
67 JUAN, Joan JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
68 CASTILLO, Toni JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
69 TERUEL, Hector JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
70 RAMIREZ, Antonio JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
71 RUIZ, Alejandro JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
72 VALLE, Adrian JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
73 AGUILAR, Alvaro ESET ULBCAD‐1
74 MONREAL, Javier ESET ULBCAD‐1
75 MICO, Ruben ESET ULBCAD‐2
76 REQUENA, Alberto ESET ULBCAD‐2
77 BAUTISTA, Juan ESET ULBCAD‐1
78 ALBERT, Carmelo ESET ULBCAD‐1
79 ZARZUELA, Dario ESET ULBCAD‐1
82 PEREZ, Daniel RESTAURANTE ZAFICAD‐1
83 CASTELLA, Daniel RESTAURANTE ZAFICAD‐1
85 MULET, Antoni RESTAURANTE ZAFICAD‐2
86 BARRERES, Hugo RESTAURANTE ZAFICAD‐1
87 SIFRE, Miguel RESTAURANTE ZAFICAD‐1
88 RADULESCU, Ruben Ga RESTAURANTE ZAFICAD‐2
89 MULET, Pol RESTAURANTE ZAFICAD‐2

90 MULET, Pau RESTAURANTE ZAFICAD‐2
91 SIGNES, Marc RESTAURANTE ZAFICAD‐2
92 GALVAÑ, Jordi RESTAURANTE ZAFICAD‐2
94 MULET, Andres RESTAURANTE ZAFICAD‐2
95 BONETE, Ivan GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
97 EZPELETA, Ibai GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
98 PEREZ, Daniel GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
99 RICHMOND, Jordi GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
100GARRIGOS, Andreu GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐1
101UBRIC, German GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐1
102ORTUÑO, Hugo GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐1
103BLANQUER, Pablo GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
104MARTINEZ, David GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
105BAVIERA, Alejandro GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
107RODRIGUEZ, Enric GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
108ALVAREZ, Hector GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐1
109ALVAREZ, Mario GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
125LLIDO, Vicente GRAU PASCUAL RETCAD‐1
126GARCIA, Ricard GRAU PASCUAL RETCAD‐1
127MARIN, Sergio GRAU PASCUAL RETCAD‐1
128VITORIA, Joan GRAU PASCUAL RETCAD‐2
130TEBAR, Gerard GRAU PASCUAL RETCAD‐1
131TEBAR, Sergi GRAU PASCUAL RETCAD‐1
133GRAU, Vicent GRAU PASCUAL RETCAD‐1
134RIPOLL, Pablo INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
135AGUILAR, Iker INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
136PONT, Sergio INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
137CAMPOS, Ivan INESCAR ‐ GSPORTCAD‐2
138MOMPARLER, Noah INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
139ADELANTADO, Nicolas INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
140ORTEGA, Adrian INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
141CELDA, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
142GALLEGO, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
143CERVERA, Miguel INESCAR ‐ GSPORTCAD‐2
144JAEN, Jairo **MONTIZ CDCAD‐1
145BAUTISTA, Nacho **PINEDO PCCAD‐2
146SANZ, Alex **PINEDO PCCAD‐2
147VIDAL, Nestor **PINEDO PCCAD‐2
148NEGRE, Jorge **PINEDO PCCAD‐2
149LORENTE, Alejandro STEFANO GARZELLI CAD‐1
153VILA, Aitor ESET ULBCAD‐1
161GARCIA, Jose Angel AMIÑUR CONSULTICAD‐1
164JUAN, Esteban GRAU PASCUAL RETCAD‐1
165YERA, Mark ESET ULBCAD‐1
172PINA, Jose Maria VALVERDE TEAM‐TCAD‐1
173GABALDON, Joaquin VALVERDE TEAM‐TCAD‐2
174CABALLERO, Elias VALVERDE TEAM‐TCAD‐1
175AZNAR, Vicente VALVERDE TEAM‐TCAD‐1
178PALAZON, Sergio VALVERDE TEAM‐TCAD‐2
220PEREZ, Raquel **AM SONIDO‐ENEF‐CAD
221GUARDEÑO, Laura CRONOBIKE ‐ GRANF‐CAD
222ROSSATO, Aida CRONOBIKE ‐ GRANF‐CAD
223TORO, Zahira CRONOBIKE ‐ GRANF‐CAD
224PEREZ, Claudia CRONOBIKE ‐ GRANF‐CAD
225VALVERDE, Paula VALVERDE TEAM‐TF‐CAD
226VARGAS, Almudena VALVERDE TEAM‐TF‐CAD
227SILVENTE, Tania VALVERDE TEAM‐TF‐CAD
228HERNANDEZ, Violeta VALVERDE TEAM‐TF‐CAD
244GALIANO, Claudia Xian GRUPO DEPORTIVOF‐CAD
245MARTINEZ, Rut CRONOBIKE ‐ GRANF‐CAD
246ALFONZO, Ana Rocio CRONOBIKE ‐ GRANF‐CAD
247RODRIGUEZ, Laia CRONOBIKE ‐ GRANF‐CAD
250LOPEZ, Marta CRONOBIKE ‐ GRANF‐JUN
251SUCCI, Cristina CRONOBIKE ‐ GRANF‐JUN
252GALVAÑ, Marta VALVERDE TEAM‐TF‐JUN
253GALVAÑ, Sara VALVERDE TEAM‐TF‐JUN
254CASTEJON, Andrea VALVERDE TEAM‐TF‐JUN
255MAZA, Selena VALVERDE TEAM‐TF‐JUN
256VELA, Irene VALVERDE TEAM‐TF‐JUN
257MARTIN, Lucia INTERNATIONAL CYF‐JUN
258RICO, Vania KROSS TEAM ESPAF‐JUN

Los corredores en negrita tienen técnico en carrera TOTAL corredores inscritos:  150 Comité Alicantino de Árbitros de Ciclismo
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